CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

Rua Coronel Camisão 791 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000

AVISO DE JULGAMENTO E RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL DE N°. 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO DE N°. 004/2022.

A Comissão Permanente de Licitação ao 15º. (decimo quinto) dia do mês de julho de 2022, reuniram-se para julgar o

Processo Administrativo Licitatório de nº. 004/2022, que trata da Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores, impressoras e servidores, com a devida substituição de

componentes eletrônicos e peças defeituosas, durante o período de 12 (doze) meses, atendendo as necessidades da

Câmara Municipal de Nioaque - MS, discriminados no Termo de Referência (Anexo I) e demais especificações

constantes na proposta de preços (Anexo II), parte integrante deste edital Desta forma a Comissão Permanente de

Licitações declarou Vencedor do presente certame a empresa SILVANO GALERANI - ME inscrita no CNPJ sob o N°

17.715.116/0001-00 com o valor global de R$ 33.720,00 (trinta e três mil setecentos e vinte reais).

Data: 15/07/2022

SILAS NUNES FERREIRA                                                     AGUINALDO MONTEIRO GOMES

Presidente Municipal                                                                  Pregoeiro

Documento publicado em 2022-07-15 11:32:39 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 609448355